REPRESENTACIONES ENRIQUEZ Y MORALES LTDA
Tel: +56 (2) 2341-4186  |  info@adendorf.net  |  www.adendorf.net
Equipos y suministros para la industria
IM-0041 REGLA DIGITAL
Regla digital horizontal
Puede instalarse sobre una máquina con eje horizontal
para medir distancias y punto de ubicación
Regla digital vertical
Puede instalarse sobre una máquina con eje vertical para
medir distancias y punto de ubicación
Modelo
Horizontal
Modelo
Vertical
Distancia
(mm)
Exactitud
(mm)
IM-0041-H0100 IM-0041-V0100 100 ±0.02
IM-0041-H0150 IM-0041-V0150 150 ±0.02
IM-0041-H0200 IM-0041-V0200 200 ±0.03
IM-0041-H0300 IM-0041-V0300 300 ±0.04
IM-0041-H0400 IM-0041-V0400 400 ±0.04
IM-0041-H0500 IM-0041-V0500 500 ±0.05
IM-0041-H0600 IM-0041-V0600 600 ±0.05
IM-0041-H0700 IM-0041-V0700 700 ±0.06
IM-0041-H0800 IM-0041-V0800 800 ±0.06
IM-0041-H1000 IM-0041-V1000 1000 ±0.08
IM-0041-H1500 IM-0041-V1500 1500 ±0.10
IM-0041-H2000 IM-0041-V2000 2000 ±0.12